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Pedido: 883676 Vendedor: ROGERIO DE SOUZA MARQUES

Cliente: 595.913.159-53 - GERSON LUIZ BUSS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11263 - SOUZA

PP RIS weve b N

Loja: 47 Tipo:

117217 - TAMPO GRANITO 80CM ROMA
AMARELO C/ CUBA

143652 - ARMARIO 80CM COM PE ROMA BIANCO

143659 - ESPELHEIRA 80CM ROMA BIANCO

1 Vendedor: 11263 - SOUZA

61975 - GRELHA INOX 10CM REDONDA C/FECHO

. S/MOLD. 2985

74225 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA RIVA
BICA ALTA CROMADO 00543106

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416

Endereco de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-08-2022

Tamanho

80cm

80cm

80cm

10cm

172"

3/4"

1/2,3/4"

3/4"

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ANTONIO SAAD 326 PONTA GROSSA PR 84016630
- ENTREGA: 01-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Gaam

Gaam

Gaam

Jackwal

Docol

Docol

Docol

Deca

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 30/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/08/2022 1759

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
581,45 0,00 581,45
562,65 0,00 562,65
440,56 0,00 440,56

27,53 0,00 27,53

200,41 0,00 200,41

44,32 0,00 44,32

58,63 0,00 58,63

39,90 0,00 39,90




Pedido: 883676 Vendedor: ROGERIO DE SOUZA MARQUES Data Emissdo:  30/08/2022

. Hora Emisséo: 18:00 |
= " Cliente: 595.913.159-53 - GERSON LUIZ BUSS
Balaroti Valido até: 30/08/2022 1759

Alsuaicasaiee mllgar Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 40,50
Total do Orcamento: R$ 1.995,95

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



